
# Piloto Navegador Veículo Cat Perc 1 Perc 2 Perc 3 Perc 4 Tempo Final Class

7 Miguel Freitas Paulo Berenguer BMW 318 I H 08:26,10 08:26,42 08:26,11 08:26,66 00:00,89 1 º

28 Alberto Rosário Leonardo Figueira BMW E30 IS H 08:48,10 08:48,80 08:48,61 08:47,27 00:02,04 2 º

9 António Paixão Marco Cabral MG MGA 1600 F 09:09,90 09:10,51 09:10,61 09:11,28 00:02,70 3 º

17 Ilídio Freitas Roberto Fernandes Triumph Spitfire MKIV G 09:00,30 08:59,20 09:01,75 09:00,52 00:02,77 4 º

19 Rui Cirilo Marco Leça BMW 1602 G 08:29,60 08:31,76 08:30,15 08:30,07 00:03,18 5 º

20 Gilberto Gonçalves Gerthie Gomes Mercedes-Benz 280 SL G 08:51,80 08:51,75 08:54,22 08:52,65 00:03,32 6 º

24 Álvaro Fernandes Ana Fernandes Renault S Alpine Turbo H 09:01,80 09:00,23 08:59,34 09:01,07 00:04,76 7 º

22 Roberto Alves Roberto Matos Fiat 132 GLS 1800 G 08:22,00 08:25,84 08:22,36 08:20,87 00:05,33 8 º

8 Aires Andrade Énio Abreu Austin Cambridge E 09:10,90 09:10,82 09:15,91 09:11,18 00:05,37 9 º

27 Duarte Gonçalves Cátia Gonçalves Alfa Romeo AlfSud Sprint Veloce H 09:01,10 09:08,27 09:04,56 09:00,12 00:11,61 10 º

5ª Clássica Caminho dos Pretos - Classificação Geral Oficial

27 Duarte Gonçalves Cátia Gonçalves Alfa Romeo AlfSud Sprint Veloce H 09:01,10 09:08,27 09:04,56 09:00,12 00:11,61 10 º

11 Francisco Afonso Alfredo Camacho Renault R8 Gourdini F 08:59,20 08:49,38 08:59,79 08:55,64 00:13,97 11 º

12 Ilídio Fernandes Aurélio Rodrigues Citroen DS 19 Pallas F 09:02,50 09:01,97 09:34,36 09:09,98 00:39,87 12 º

18 Emanuel Rodrigues Luís Rodrigues MG Midget G 09:03,10 08:38,79 09:29,46 09:04,22 00:51,79 13 º

10 Maria José Pereira Filipa Ornelas Volvo 122 S F 08:57,90 09:12,21 09:13,69 09:26,50 00:58,70 14 º

15 José Miguel Tropa Pedro Jardim Alfa Romeo GTV 2000 G 08:01,80 08:02,71 08:08,49 09:00,26 01:06,06 15 º

25 Duarte Ribeiro Cíntia Ribeiro Toyota Starlet H 09:21,30 08:25,25 09:14,85 09:15,22 01:08,58 16 º

16 Numásio Silva Ricardo Pereira Opel Kadett G 09:35,10 09:09,94 09:11,54 09:11,15 01:12,67 17 º

26 Jonathan Gil Alberto Vasconcelos Toyota Starlet KP 60 H 09:23,60 08:27,22 08:42,93 09:22,69 01:37,96 18 º

4 João Canha Aurélio Sousa Fiat 127 G 08:45,30 07:55,87 08:01,71 08:18,14 02:00,18 19 º

14 Ana Câmara Matilde Câmara Austin Mini MKIII Sedan G 09:38,20 08:39,88 09:07,53 08:36,86 02:30,33 20 º

1 Miguel Gouveia Fabrícia Teixeira MG MGB F 09:39,10 08:30,76 08:48,04 08:48,41 02:50,09 21 º

2 Adalberto Melim Duarte Ferreira Austin Mini Cooper S F 08:36,90 07:37,82 07:37,05 07:38,61 02:57,22 22 º

6 Jorge Gouveia Manuel Silva Baeta Porsche 911 SC H 09:34,40 08:34,33 08:33,98 08:33,28 03:01,61 23 º

29 Mário Trindade Edmundo Olim Honda Prelude H 09:33,50 08:23,46 08:41,97 08:28,93 03:06,14 24 º

23 Herberto Mendes NN Mercedes-Benz 350 SLC Coupé G 08:26,30 08:27,32 DNF

3 João M. de Almeida André Camacho Ford Escort G DNF
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8 Aires Andrade Énio Abreu Austin Cambridge E 09:10,90 09:10,82 09:15,91 09:11,18 00:05,37 1º
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5ª Clássica Caminho dos Pretos - Classificação Categorias Oficial

20 Gilberto Gonçalves Gerthie Gomes Mercedes-Benz 280 SL G 08:51,80 08:51,75 08:54,22 08:52,65 00:03,32 3º

22 Roberto Alves Roberto Matos Fiat 132 GLS 1800 G 08:22,00 08:25,84 08:22,36 08:20,87 00:05,33 4º

18 Emanuel Rodrigues Luís Rodrigues MG Midget G 09:03,10 08:38,79 09:29,46 09:04,22 00:51,79 5º

15 José Miguel Tropa Pedro Jardim Alfa Romeo GTV 2000 G 08:01,80 08:02,71 08:08,49 09:00,26 01:06,06 6º

16 Numásio Silva Ricardo Pereira Opel Kadett G 09:35,10 09:09,94 09:11,54 09:11,15 01:12,67 7º

4 João Canha Aurélio Sousa Fiat 127 G 08:45,30 07:55,87 08:01,71 08:18,14 02:00,18 8º

14 Ana Câmara Matilde Câmara Austin Mini MKIII Sedan G 09:38,20 08:39,88 09:07,53 08:36,86 02:30,33 9º

23 Herberto Mendes NN Mercedes-Benz 350 SLC Coupé G 08:26,30 08:27,32 DNF

3 João M. de Almeida André Camacho Ford Escort G DNF

7 Miguel Freitas Paulo Berenguer BMW 318 I H 08:26,10 08:26,42 08:26,11 08:26,66 00:00,89 1º

28 Alberto Rosário Leonardo Figueira BMW E30 IS H 08:48,10 08:48,80 08:48,61 08:47,27 00:02,04 2º

24 Álvaro Fernandes Ana Fernandes Renault S Alpine Turbo H 09:01,80 09:00,23 08:59,34 09:01,07 00:04,76 3º

27 Duarte Gonçalves Cátia Gonçalves Alfa Romeo AlfSud Sprint Veloce H 09:01,10 09:08,27 09:04,56 09:00,12 00:11,61 4º

25 Duarte Ribeiro Cíntia Ribeiro Toyota Starlet H 09:21,30 08:25,25 09:14,85 09:15,22 01:08,58 5º

26 Jonathan Gil Alberto Vasconcelos Toyota Starlet KP 60 H 09:23,60 08:27,22 08:42,93 09:22,69 01:37,96 6º

6 Jorge Gouveia Manuel Silva Baeta Porsche 911 SC H 09:34,40 08:34,33 08:33,98 08:33,28 03:01,61 7º
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5ª Clássica Caminho dos Pretos - Classificação Senhoras Oficial

# Piloto Navegador Veículo Cat Perc 1 Perc 2 Perc 3 Perc 4 Tempo Final Class

10 Maria José Pereira Filipa Ornelas Volvo 122 S F 08:57,90 09:12,21 09:13,69 09:26,50 00:58,70 1º

14 Ana Câmara Matilde Câmara Austin Mini MKIII Sedan G 09:38,20 08:39,88 09:07,53 08:36,86 02:30,33 2º
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